Mo06bEKTHbIV rpatnmkK NPOBeAeHNS TEXHNYECKOTO 06CNYXXMBaHNUA (hacafHbIX ra3onpoBoje
Ha 2026r. no KpacHonepekonckomy Y3l

Ne
n/n

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

HanmeHoBaHune «banaHcogepxarens», MYT1, XXCT u np

HenocpeacTeHHas (hopma ynpas/ieHys
HenocpeacTeeHHas (hopma ynpasneHus

HenocpeacTeeHHasi (hopmMa yrpasneHus

AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"
AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"
AO "TMEPBOMAWCKOE XKIT*
AO "MEPBOMAWCKOE XK

AO "TMEPBOMAWVICKOE XKIT"

HenocpeacTeeHHas (hopma ynpasneHus

AO "MEPBOMAICKOE XKIT"
AO "TMEPBOMAWVICKOE XKIT"
AO "TEPBOMAWVICKOE XKIT"
AO "TMEPBOMAWVICKOE XKIT"
AO "TMEPBOMAWVICKOE XKIT"
AO "MEPBOMAICKOE K"
AO "MEPBOMAWCKOE XKIT*
AO "NMEPBOMAICKOE XKIT"
AO "TMEPBOMAMCKOE K"
AO "NMEPBOMAICKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWCKOE XK

HenocpeacTeHHas (hopma ynpasneHus

AO "NMEPBOMAICKOE XKIT*
AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"
AO "TMEPBOMAWICKOE XKIT"
AO "MEPBOMAWVICKOE XKIT"

AO "TMEPBOMAWICKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWICKOE XKIT"
AO "TNMEPBOMAWVICKOE XKIT"
AO "MEPBOMAWVICKOE XKIT"
AO "TEPBOMAICKOE KT
AO "TMEPBOMAWVICKOE XKIT"

AO "NMEPBOMAICKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWICKOE »KI"

AO "NMEPBOMAICKOE XKIT"

anpenb

MOHb

Nnonb

aBryct

ALpec MHOrOKBapTUPHOTO XXW/0ro joMa

nrr.MepBoMarickoe yn.

nrr.MepBoMarickoe yn.

nrr.MepBoMaiickoe yn.
nrr.MepBomaiickoe yn.
nrr.MepBoMarickoe yn.
nrr.MepBomatickoe yn.
nrr.MepBoMaickoe yn.

nr1.MepBoMalickoe yn.

nrr.MepBomaiickoe yn.
nrr.MepBomalickoe yn.
nrr.MepBomaiickoe yn.
nrr.MepBomalickoe yn.
nrr.MepBomaiickoe yn.
nrr.MepBomalickoe yn.

nrr.Mepsomaiickoe y.

05rCK.0r0 Yarx

blKa

HAOMOBPro rasosar6”.-p/opyapsaHua MK/,

MywkunHa 3

MywkuHa 4

MywkunHa 6
larapuHa 28
["arapuHa 34
larapuHa 38
CnopTtumsHas 3

CnoptueHas 7

CrenHas 11
JleHvHa 142
JleHnHa 166
MeTyxosa 5
MeTyxoBa 7
Metyp~osa 3

MetyxoBa 9

nrr.MepBomalickoe nep. Cafosblii |

nrr.MepBomalickoe nep. Caaosblii 3

rnT.MepBomalickoe nep. Caaosblii 5

nrr.MepBomalickoe nep. Caaosblii 7

nrr.Mepsomaiickoe nep. MpoMbILLIEHHbINA 5

nrr.MepBomaiickoe yn.
nr1.MepBomalickoe yn
nrr.Mepsomaiickoe yn
nr1.MepBomalickoe yn
nrr.Mepsomaiickoe yn

nr1.MepBomalickoe yn

MuyypuHa 5

. b. XmenbHurrkoro 31
. B. XmenbHuukoro 33
. OkTabpbCcKas 136

. OkTa6pbCKasa 167

. OkTabpbCKas 169

nr1.MepBomalickoe nep. KOro-3anagHblii 2

nrr.MepBomaiickoe yn.
nrr.MepBomaiickoe yn.
nrr.MepBomalickoe yn.
nrr.MepBomalickoe yn

nrr.Mepsomaiickoe yn.

n.Mepsomaiickoe yn.0

n.Mepsomaiickoe yn.0

ABTOA0POXHas 11
ABTOA0POXKHasA 10
CnopTunsHas 8

. JleHnHa 105

CoBeTckas 12

KTA6pbCKas 4. 104

KTA6pbCKan 4. 102

KOMmM4ecT  hacafH

BO
KBapTUp,
.

14
16
20

17
18
15

11

18

18
17
15
14
14

18

18

18

40

48

T. O.
bIX U MnaHvpyemas

BHYTpUA- farta
OMOBbIX
rasonpo.

06.04.2'026

0P.04.2026
+ 06.04.2026
+ 07-04.2026
+ 07,04 2026
+ 07 04.2026
+ 09.04.2026
+ 09.04.2026
+ '12.05.2026
+ 1 12.05,2026
+ 1-2.05.2026
+ 13.05.20"6
+ 13.05.2026
+ 13.05.2026
+ 1 13.05.2026
+ 19 09.2026
+ 19109.202'6
+ 19.09.2026
Y- 19 09.2026
+ m19.09.2026
+ 15.06.2'026
+ 15',06-12026
+ 15.06.2026
+ 19.06.2026
+ 1 19.06.2026
+ 1.9.06.202.6
+ 08 07.2026
+ 08,07.2026
+ 08.07.2026
+ 16.'07.2026
+ 17,07.2026
+ 1.8,07.2'026
+ 04.08.2026
+ 05.08.2026-



36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

62
63
64
65
66
61
68
69
70
iAY
12

17,

l/\
75
76

11

14

AO "MEPBOMAWICKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWCKOE XKI1"

AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWCKOE XKI1"

AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWCKOE XKI"
HenocpeacTBeHHas opma ynpasneHna(TCH)
HenocpefcTBeHHas opma ynpasneHus
HenocpefcTBeHHas (hopma ynpasneHus
AO "MEPBOMAWCKOE XKI"

AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"
HenocpeacTBeHHast hopma ynpasneHus
HenocpefcTBeHHas (hopma ynpasneHus
AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWMCKOE XKI"

AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"
HenocpezcTaeHHas (opma ynpasneHus
AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"
He-noepeacTeeHHas hopma ynpasneHus
AO "NMEPBOMAMCKOE K"

AO "MEPBOMAWICKOE XKIT"

AO "NMEPBOMAMCKOE K"

HenocpesacTBeHHas hopma ynpas/eHus
AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"
AO "TMEPBOMAWCKOE XKI1"
HenocpeacTeHHas (opma ynpas/eHus
AO "MEPBOMAWMCKOE XKIT"
AO "TEPBOMAWCKOE XKIT"
AO "MEPBOMAWMCKOE XKIT"
HenocpeacTBeHHas (hopma yrnpas/eHus
HenocpesacTBeHHas (hopma ynpasneHus
HenocpescTBeHHas hopma ynpasneHus
AO "MEPBOMAWMCKOE XKIT"

AO "TIEPBOMAWCKOE XKIT"

AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"
AO "TMEPBOMAICKOE YXKM"
HenocpeacteeHHasn dopma ynpasneHus (TCH)
AO "MEPBOMAWCKOE XKIT"
AO "MEPBOMAWICKOE XKIT"
AO "MEPBOMAWCKOE XKI1"

uToro

["naBHbI MHXeHep KpacHonepekonckoro Y3arx
'YT1.PK "Kpbimrascetu™

CEeHTA6pPb

OKTAGPb

n.MepBomariickoe yn.OKTs6pbCcKas 4. 102a
n.MepBomarickoe yn.I-MognonbILmkos, A4.9a
nr1.MepBomaiickoe yn. b. XmenbHULKOro 7
n.MepBomaiickoe yn.3.KopnaHa 4.9
nrr.MepBomaiickoe yn. MyLuknHa 8
n.MepBomalickoe yn.3.KopnaHa 4.3
n.MepBomalickoe yn.2.KopnaHa 4.5
n.MepBomarickoe yn.9.KopnaHa .7
n.MepBomalickoe yn.29.KopnaHa g. 11
n.MepBomaiickoe yn.M-MoanonbIumKos., 4.13
c¢. MpuwmnHa yn. 60 net CCCP 1

c. MpuwmHa yn. 60 net CCCP 2
n.MepBomariickoe yn.6-XmenbHuukoro 4.35
n.MepBomaiickoe yn.5-XmenbHWLKOro 4.39
n.MepBomalickoe yn.I-Moanonbiumkos, .11
n.MepBomaiickoe yn.M-MoanonbILnKos, 4.14
n.MepBomaiickoe yn.I-MoanonbILmMKoB, 4.16
n.MepBomatickoe yn.CrnopTvBHas 4.4
n.MepBomaiickoe yn.CnopTueHas 4.5
n.MepBomalickoe yn.CnopTveHas 4.6

c. Mpaspaa yn. Mepekonckas, 33 a
nr1.MepBomaiickoe nep. Cagosbliii 10
nr1.MepBomalickoe nep. Caaosblii 12
nrr.MepBomaiickoe yn. 6. XMenbHuLKoro 3
n.MepBomaiickoe yn.Malickas, 4.46
n.MepBomaiickoe yn.Malickas, 4.48

n.MepBomalickoe yn.Maiickas, 4.50

nrr.Mepeomaiickoe yn. . MognonbLynkos 12
n.MepBomalickoe yn.I-MoanonbILmKos. 4.8'
n.MepBomaiickoe yn.r-rognonsiuukos, 4.k0
c. Mpasga yn. Mepekonckas , 33 6
nr1.MepBomalickoe yn. b. XMmenbHULKOro 27
nr1.MepBomalickoe yn. b. XmenbHuukoro 37
rnt.MepBomaiickoe yn. JleHnHa 168
nrr.MepBomaiickoe yn. b. XMenbHULKOro 29
nr1.MepBomalickoe yn. OKTs6pbckas 177
nrr.MepBomalickoe yn. MarapuHa 36
nr1.MepBoMalickoe yn. JanbHsas 2

nrr.Mepsomaiickoe yn. JanbHss 4

n.MepBomalickoe yn.Maiickasi, 4.6
n.MepBomaiickoe yn.Malickas, 4.8
n.MepBomalickoe yn.Malickas, a.tO
n.Mepsomaiickoe yn.MarapvHa .40
n.MepBomaiickoe yn.larapuHa g.42
n.Mepeomaiickoe yn.CnopTveHas 4,1

MK/ 79

47 +
18 +
18 +
17 +
3 +
39 +
43 +
43 +
42 +
48 +
13 +
14 +
18 +
17. +
17 +
17 +
18 +
14 +
15 -H
18 +
8 +
18 +
17 +
6 +
12 +
8 +
7 +
18 +
17

18 +
8 +
16 +
17 +
17 +
18 +
3 +
14 +
16 b
17 +
18 +
18 +
18 +
16 +
16 +
14 +

[.H. Waanosckuii

06.08.2026
07.08.2026
07.08.2026
10.08.2026
10.08.2026
11.08.2026
12.08.2026
13.08.2026
14.08.2026
17.08.2026
18.08.2026
18.08.2026
19.08.2026
19.08.2026
19.08.2026
20.08.2026
20.08.2026
24.08.2026
24.08.2026
24.08.2026
25.08.2026
25.08.2026
25.08.2026
25.08.2026
21.082026
21.082026

21.082026

02.03.2026
02.09.2026
02.09.2026
03.09.2026
03.09.2026
03.09.2026
04.09.2026
04.09.2026
15.09.2026
15.09.2026
15.09.2026

15.09.2026

15.10.2026
15.10.2026
15.10.2026
16.10.2026
16.10.2026

16.10.2026



