



Пообъектный график проведения технического обслуживания фасадных газопроводов и внутридомового газового оборудования МКД на 2026г. по Краснодарскому УЭГХ

№ п/п	Наименование «балансодержателя», МУП, ЖСТ и пр	Адрес многоквартирного жилого дома	количество квартир, шт.	Т. О. фасадных и внутридомовых газопров.	Планируемая дата
апрель					
1	Непосредственная форма управления	пгт. Первомайское ул. Пушкина 3	1	+	06.04.2026
2	Непосредственная форма управления	пгт. Первомайское ул. Пушкина 4	4	+	06.04.2026
3	Непосредственная форма управления	пгт. Первомайское ул. Пушкина 6	11	+	06.04.2026
4	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Гагарина 28	4	+	07.04.2026
5	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Гагарина 34	8	+	07.04.2026
6	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Гагарина 38	14	+	07.04.2026
7	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Спортивная 3	16	+	09.04.2026
8	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Спортивная 7	20	+	09.04.2026
май					
9	Непосредственная форма управления	пгт. Первомайское ул. Степная 11	7	+	12.05.2026
10	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Ленина 142	8	+	12.05.2026
11	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Ленина 166	17	+	12.05.2026
12	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Петухова 5	18	+	13.05.2026
13	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Петухова 7	15	+	13.05.2026
14	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Петухова 3	8	+	13.05.2026
15	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Петухова 9	11	+	13.05.2026
16	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское пер. Садовый 1	8	+	19.09.2026
17	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское пер. Садовый 3	7	+	19.09.2026
18	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское пер. Садовый 5	7	+	19.09.2026
19	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское пер. Садовый 7	4	+	19.09.2026
20	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское пер. Промышленный 5	18	+	19.09.2026
июнь					
21	Непосредственная форма управления	пгт. Первомайское ул. Мичурина 5	8	+	15.06.2026
22	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Б. Хмельницкого 31	18	+	15.06.2026
23	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	шт. Первомайское ул. Б. Хмельницкого 33	17	+	15.06.2026
24	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Октябрьская 136	15	+	19.06.2026
25	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Октябрьская 167	14	+	19.06.2026
26	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Октябрьская 169	14	+	19.06.2026
июль					
27	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское пер. Юго-Западный 2	18	+	08.07.2026
28	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Автодорожная 11	18	+	08.07.2026
29	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Автодорожная 10	7	+	08.07.2026
30	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Спортивная 8	18	+	16.07.2026
31	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Ленина 105	7	+	17.07.2026
32	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт. Первомайское ул. Советская 12	8	+	18.07.2026
август					
33	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п. Первомайское ул. Октябрьская д. 104	40	+	04.08.2026
34	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п. Первомайское ул. Октябрьская д. 102	48	+	05.08.2026

35	"ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Октябрьская д. 102а	47	+	06.08.2026
36	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Г-Подпольщиков, д.9а	18	+	07.08.2026
37	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт.Первомайское ул. Б. Хмельницкого 7	18	+	07.08.2026
38	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Э.Корпана д.9	17	+	10.08.2026
39	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт.Первомайское ул. Пушкина 8	3	+	10.08.2026
40	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Э.Корпана д.3	39	+	11.08.2026
41	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Э.Корпана д.5	43	+	12.08.2026
42	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Э.Корпана д.7	43	+	13.08.2026
43	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Э.Корпана д.11	42	+	14.08.2026
44	Непосредственная форма управления(ТСН)	п.Первомайское ул.Г-Подпольщиков, д.13	48	+	17.08.2026
45	Непосредственная форма управления	с. Гришина ул. 60 лет СССР 1	13	+	18.08.2026
46	Непосредственная форма управления	с. Гришина ул. 60 лет СССР 2	14	+	18.08.2026
47	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Б-Хмельницкого д.35	18	+	19.08.2026
48	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Б-Хмельницкого д.39	17.	+	19.08.2026
49	Непосредственная форма управления	п.Первомайское ул.Г-Подпольщиков, д.11	17	+	19.08.2026
50	Непосредственная форма управления	п.Первомайское ул.Г-Подпольщиков, д.14	17	+	20.08.2026
51	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Г-Подпольщиков, д.16	18	+	20.08.2026
52	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Спортивная д.4	14	+	24.08.2026
53	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Спортивная д.5	15	+	24.08.2026
54	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Спортивная д.6	18	+	24.08.2026
55	Непосредственная форма управления	с. Правда ул. Перекопская , 33 а	8	+	25.08.2026
56	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт.Первомайское пер. Садовый 10	18	+	25.08.2026
57	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт.Первомайское пер. Садовый 12	17	+	25.08.2026
58	Непосредственная форма управления	пгт.Первомайское ул. Б. Хмельницкого 3	6	+	25.08.2026
59	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Майская, д.46	12	+	21.08.2026
60	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Майская, д.48	8	+	21.08.2026
61	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Майская, д.50	7	+	21.08.2026
сентябрь					
62	Непосредственная форма управления	пгт.Первомайское ул. Г. Подпольщиков 12	18	+	02.09.2026
63	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Г-Подпольщиков, д.8	17	+	02.09.2026
64	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Г-Подпольщиков, д.10	18	+	02.09.2026
65	Непосредственная форма управления	с. Правда ул. Перекопская , 33 б	8	+	03.09.2026
66	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт.Первомайское ул. Б. Хмельницкого 27	16	+	03.09.2026
67	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт.Первомайское ул. Б. Хмельницкого 37	17	+	03.09.2026
68	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт.Первомайское ул. Ленина 168	17	+	04.09.2026
69	Непосредственная форма управления	пгт.Первомайское ул. Б. Хмельницкого 29	18	+	04.09.2026
70	Непосредственная форма управления	пгт.Первомайское ул. Октябрьская 177	3	+	15.09.2026
71	Непосредственная форма управления	пгт.Первомайское ул. Гагарина 36	14	+	15.09.2026
72	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт.Первомайское ул. Дальняя 2	16	+	15.09.2026
73	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	пгт.Первомайское ул. Дальняя 4	17	+	15.09.2026
октябрь					
74	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Майская, д.6	18	+	15.10.2026
75	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Майская, д.8	18	+	15.10.2026
76	Непосредственная форма управления (ТСН)	п.Первомайское ул.Майская, д.10	18	+	15.10.2026
77	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Гагарина д.40	16	+	16.10.2026
78	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Гагарина д.42	16	+	16.10.2026
79	АО "ПЕРВОМАЙСКОЕ ЖКП"	п.Первомайское ул.Спортивная д.1	14	+	16.10.2026

итого

МКД: 79

Главный инженер Красноперекопского УЭГХ
ГУП РК "Крымгазсети"

Д.Н. Шадловский